CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO 3<>2..3 I DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

ALTERAR a composição da Comissão constituída pelo Ato do Presidente nO
111, de 2013, publicado no DCl de 5 de março de 2013, alterada pelo Ato Presidente
nO 255, de 2013, publicado no DCl de 3 de maio de 2013, para incluir o servidor
Gregório Matias Dantas de Araújo, matrícula nO 18.835-26, representante do
Gabinete do Vice-Presidente.

Brasília, I

Deputad

nho de 2013.

N~
Preside te

Praça Municipal- Quadra 2 - Lole 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasl1ia-DF- Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001